o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 5 Marzo 2012
Decreto 97
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [P’art. 7 D.lIgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44.344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTO il verbale redatto in data del 18-24-27-31 gennaio e 7-14-16-20-28 febbraio 2012
dalla commissione valutatrice per la REGIONE TOSCANA nominata con decreto n.6 del
2/01/2012 e successive modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il

guale vengono valutate le candidature proposte nei termini previsti

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

e — F/m,é}‘g'

ggﬂ ltosee %f/&/f&&bﬂdﬂ'ﬂ%

DECRETA

E pubblicata la graduatoria provvisoria per la REGIONE TOSCANA relativa alla selezione
di cui al decreto n. 242 del 28.10.2011:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
FLAVIANA SORTINO 38 Pl
NANCY JO BAILEY 37 Fl
LUCA PIERINI 36 Pl
ANN ROSS 32,5 Fl
GIOVANNA SPATARO 32 Pl
ROBYN DALE 32 PO
ROSA IOSUE 315 MS
PATRIZIA SALUTN 29 LI
JANE BARBARA ERKKILA 29 LU
NICOLA MONTEMURRO 28,5 Fl
GRAZIA MARIA NICCOLAIONI 28,5 GR
FRANCESCA MANCINI 28 Pl
FABIOLA GIORLI 27,5 Pl
ROBERTO PARRAVANI 26,5 Pl
IVANA GROFI 26 AR
CINZIA GAGGIOTTI 25,5 LU
JAMES MICHAEL PETER BRADLEY 24,5 GR
ANNA DI MARCANTONIO 24,5 Pl
JULIA ALEXANDRA NEWMAN 24 AR
ERICA FRANCHI 22 Fl
SIMONE RUI 21,5 GR
LUISELLA MORI 21 Pl
ANNA LAZZARI 21 LU
FRANCESCA CORDIVIOLA 21 MS
SARA SALVADORI 20,5 AR
VINCENZA FERRARO 20,5 Fl
LAURA LUCI 20 Sl

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/%{@ Niwscionale s Z L%a'zfé/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire

ggdfmrw %ﬁ/y/ﬁaﬂdm'ﬂ%

LINDA MARIA MORGANTI 20 Pl
BIANCA CAMICIOTTOLI 20 Fl
FIORELLA RIZZO 20 GR
MARIA RAMUNNO 19,5 PO
GRACE MARCELLE ITALIE 19,5 Fl
PAOLA LUPI 18,5 Fl
LAURA NANNA 18 LU
ROSANNA MONTAGNA 18 Pl
MONICA BIAGI 18 LU
ANTONIETTA ROCCO 18 AR
ROSALBA MACHETTI 18 Pl
ALESSANDRA VENTURELLI 17,5 MS
PATRIZIA GHEZZI 17,5 AR
MARIA PIA BERTI 17 AR
MICHELA RAGIONIERI 16,5 Fl
ILARIA TRAMONTI 16 LI
PAOLA GHERI 16 LU
ELISABETH VENEZIANO 16 AR
CARLA MARSILI 16 AR
GIULIA SCARPA 16 Fl
ANNALISA BOMBINI 16 PO
DELIA CITRIGLIA 15,5 PO
ROSSELLA POLI 155 Fl
CLAUDIA VITALE 155 Fl
DANIELE FRANCESCHI 155 LI
IRENE CARAMELLI 15,5 PT
MANUELA DIANDA 15,5 LU
CLEMENTINA BRUNO 15,5 AR
ROBERTO MONACI 155 Sl
ELISA MATTIELLO 15 PT
GEMMA GORI 15 PT
VALENTINA FARALLI 145 GR
STEFANO MACCIANTI 14 Sl
PAOLA MEQOZZI 14 Pl

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/%{@ Niwscionale s Z L%a'zfé/ym eV Sl tononmiin S ootastiva

cz - Sadive
Cestione Commitiariale
CRISTINA MALTINTI 14 AR
PAOLA MENDITTO 14 FI
CINZIA CENDERELLI 14 MS
GIAMPIERO PICCINI 14 AR
LUISANNA PAGGIARO 14 Pl
JENNY CROCE 13,5 AR
LUCIANA NATALINO 13,5 Pl
ANNALISA ARNONE 13 Pl
ELENA CAPECCHI 13 LI
MARGHERITA ALDI 13 PO
CLAUDIO MANERA 12,5 FI
SIMONA PREZIUSO 12,5 FI
ANNA MARIA PIA MISITI 12,5 FI
CRISTINA MARCHETTI 12,5 FI
LAURA MARIA BOZZI 12,5 AR
MARIA PIA SERGIACOMO 12 FI
STEFANIA GIAMBONI 12 AR
ANNA RITA CLEMENTE 12 AR
ANTONELLA FUNARO 115 FI
DANIELE DAMI 11,5 PT
MILENA LATO 11,5 GR
VALENTINA NOLA 11 MS
VALENTINA LESSI 11 LI
ELISABETTA VEZZANI 11 PT
GRAZIA LUCARINI 11 PO
MARZIA MARGHERITA DATI 11 MS
MARCELLA BAIONE 11 AR
ELENA MUGNAINI 10,5 FI
SILVANA FORMICONI 10,5 LU
MARCELLA TONI 10,5 PT
ANNALISA VECCI 10 Sl
STEFANIA MICHELA SCHETTINI 10 PT
CRISTINA SIMONCINI 10 PT
PAOLO BETTI 10 FI

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

ez - Sndive
Cestione Commitiariale
ALESSANDRA CoLl 10 FI
ANTONIETTA FRANCHI 10 LU
LAURA PERINI 9,5 Sl
STEFANO NOLFO 9 FI
VERONICA FERRARI 9 GR
LAURA LA MANNA 9 FI
BARBARA MENEGHETTI 9 PT
MICHELANGELO BETTI 9 Pl
CONCETTA PERILLO 8,5 Sl
CONCETA SPERA 8 FI
ELISA PAGGETTI 8 FI
MARIA GRAZIA GENTILI 8 GR
STEFANIA LUPI 8 MS
LUCIA NICOLAI 8 PO

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO

LEPRAI LAURA

DODI CINZIA

IMBROGLIA DANILA 6,5
MUGAVERO CHIARA 5,5
TASCINI STEFANIA 5
GRASSO MARIA 4,5
PALADINI CECILIA 4,5
ANGERAMI STEFANIA 4,5
CACINI LAURA 4
FERRANTI BEATRICE 4
PERRIA CLAUDIA 4
BORETTI MARGHERITA 4

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

C.F. 80030350484



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica
e - Sdire

ggﬂ ltosee %f/&/f&&bﬂdﬂ'ﬂ%

PRATESI MICHELA 3,5
FILIPPI SERENA 2

Non viene inserita in graduatoria in base all’articolo 3 del bando si selezione, la seguente
candidata:

COGNOME NOME

CROCIANI RENZA

La proposizione di eventuali reclami, unicamente volti a revisionare il punteggio attribuito
come da art. 7 del decreto 242 del 28/10/2011, dovra essere effettuata esclusivamente in
forma scritta a mezzo fax 0552478236, entro e non oltre le ore 17,00 del giorno 11 marzo
2012.

Il fax dovra essere indirizzato all’attenzione della Commissione valutatrice e contenere il
riferimento del presente decreto.

Tale termine e da intendersi come perentorio.
Il presente decreto & pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETTORE 6\1% \IU\IL
Antonio (m}ﬂ_ La Smda
_\_f,/

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

